
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do jednoosobowego działania Pani Monice Świderskiej-
Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka 

w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Monice Świderskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza 
Korczaka w Jedlinie-Zdroju pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie: 

1) kierowania Zespołem Szkolno-Przedszkolnym im. Janusza Korczaka w Jedlinie- Zdroju, 

2) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez Zespół 
Szkolno-Przedszkolny jego statutowych zadań przed organami władzy administracji publicznej oraz innymi 
organizacjami i instytucjami, a także osobami fizycznymi, 

3) do składania i odbierania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

4) wykonywania uprawnień i obowiązków pracodawcy zgodnie z Kodeksem Pracy i przepisami szczególnymi 
dotyczącymi kierowanej jednostki organizacyjnej, 

5) dysponowania środkami finansowymi przyznanymi w planie finansowym kierowanej jednostki 
organizacyjnej i planowania tych środków zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

6) kierowania jednostką w zakresie doboru i szkolenia kadr oraz prowadzenia spraw z tym związanych, 

7) korzystania z nieruchomości oddanych kierowanej jednostce organizacyjnej w trwały zarząd, 

8) zawierania umów cywilno-prawnych niezbędnych do realizacji zadań kierowanej jednostki organizacyjnej 
i zaciągania zobowiązań finansowych do wysokości kwot nie przekraczających zapisów ujętych w planie 
finansowym danego roku budżetowego, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) lub zgodnie z przepisani wewnętrznymi jednostki 
jeżeli stosowanie ww. ustawy nie jest konieczne, 

9) zarządzania mieniem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka z zachowaniem szczególnej 
staranności przy wykonywaniu zarządu zgodnie z przeznaczeniem tego mienia i zapewnienia jego ochrony, 

10) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka, 

11) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 10 pracownikom kierowanej jednostki, 
radcom prawnym lub adwokatom. 

§ 2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań finansowych Gminy Jedlina-Zdrój, 
do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa określonego w § 1 niezbędna jest odrębna 
zgoda Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym: zbywania 
nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 

§ 5. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 
Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju. Wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub z dniem odwołania ze 
stanowiska Dyrektora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08904939-69F0-463F-A68E-E13BF70531B4. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2024 r. 

 

   

wz. Burmistrza Miasta 
Jedlina-Zdrój 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Iwona Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08904939-69F0-463F-A68E-E13BF70531B4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) kierownicy jednostek organizacyjnych gminy działają jednoosobowo na podstawie 
pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza. W związku z powyższym Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój 
udziela takiego upoważnienia Pani Monice Świderskiej, której  została powierzona funkcja Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

Sporządził: K. Kacprzyk, A.Sobusiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08904939-69F0-463F-A68E-E13BF70531B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


